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Sak til Generalforsamling               Nr. 11 

Saksfremlegger: Anita Husteli og prosjektgruppen     Dato: 05.03.2025 

Presentasjon av dokumentet “Ansvars – og funksjonsbeskrivelser for 
nyresykepleiere”  
 

Historikk 

Utgangspunktet for prosjektet med revidering av ansvars – og funksjonsbeskrivelser 

for nyresykepleiere, var «Veileder for sykepleien i nyremedisinsk virksomhet. 

Funksjonsbeskrivelser», som ble utarbeidet av Bolsø-utvalget i 2003. Veilederen 

skulle brukes som et hjelpemiddel, sammen med legeforeningens veileder, i arbeidet 

for å styrke kvaliteten i behandlingstilbudet for livsløpspasienten i nyremedisinsk 

virksomhet.  

Faggruppen innså at behovet for et felles og oppdatert grunnlagsdokument for 

sykepleie til pasienter med nyresykdom, var essensielt i et utfordrende helsevesen i 

endring. Det ble søkt aktivitetsmidler via Sentralt Fagforum i NSF i januar 2024, og 

det ble informert ved ekstraordinær generalforsamling i mai - 2024, om at faggruppen 

var blitt tildelt 50.000 kr for å kunne starte jobben med å revidere 

funksjonsbeskrivelsene til Bolsø-utvalget.  

Mandatet til prosjektgruppen var å: 

Revidere og å fornye eksisterende dokument: Funksjonsbeskrivelser s. 21-31 i 

«Veileder for sykepleien i nyremedisinsk virksomhet» ved å: 

 Integrere ny kunnskap og nye styrende dokumenter 

 Tydeliggjøre sykepleierens funksjon, ansvar og kompetanse 

 Sørge for at dokumentet blir en god støtte for å synligjøre sykepleiers rolle i 

behandlingstilbudet for pasienter med kronisk nyresykdom. 

 

 

 

 

 

 

 

Styret oppnevnte prosjektgruppen med:  
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 Ida- Marlén Skogan Bruun, drift - og fagsykepleier på dialyseavdelingen, UNN 

Harstad Sykehus. 

 Maren Sandes Røste, nyre – og assisterende seksjonsleder ved hjerte – og 

nyremedisinsk sengepost, Levanger sykehus 

 Mette Ellingsen, sykepleier ved sykehuset Telemark HF, nyrepoliklinikken.  

 

Nestleder Anita Husteli er kontaktperson for prosjektgruppen fra styret.   

 

Konklusjon 

 

På bakgrunn av et planleggingsmøte med flere i styret samt koordinatorene i Sentralt 

fagforum, besluttet styret at dokumentet blir presentert som en vedtakssak med 

mulighet for skriftlige innspill før GF. 

 

Alle medlemmer og relevante høringsinstanser blir tilsendt dokumentet med 
høringsfrist satt til 26. Mars. Det er ønskelig med innspill på materielt innhold. Innspill 
vil bli ivaretatt av en redaksjonskomité. 
 
Dokumentet blir tatt opp til diskusjon på GF. Godkjenning av dokumentet er planlagt 
til en ekstraordinær generalforsamling i mai/juni– 25. Et endelig forslag til dokument 
vil bli sendt ut to uker før ekstraordinær GF med dette som hovedsak. Etter 
godkjenning ønsker styret å publisere det på faggruppens nettside.  
 

Innspill til dokumentet sendes på e-post til Anita Husteli 

(anita.husteli@varnesregionen.no) innen 26.mars. 

 

 

Forslag til vedtak 

1. Generalforsamlingen gir redaksjonskomitéen myndighet til å gjøre endringer i tråd 
med høringsinnspill som er kommet skriftlig innen 26.mars, samt under diskusjon på 
GF.  

2. Dokumentet tas opp til godkjenning på ekstraordinær GF i mai/juni. Eksakt dato vil 
bli sendt ut senest fire uker før, og dokumentet sendes ut to uker før. 
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Med vennlig hilsen,

Anita Husteli                 Ida- Marlèn Skogan Bruun 

                                                  

Nestleder i faggruppen  
og kontaktperson for prosjektgruppen                                Leder i prosjektgruppen 

 


